БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Й& ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«

КАРАР

март 20^и. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« марта 20Ж

Об отмене постановления
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 06.11.2019 г. № 1736 «Об
утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории
квартала, ограниченного улицами
Конституции, Максима Г орького,
Мира и Кольцевой в
Орджоникидзевском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», принимая во внимание представление Прокуратуры г. Уфы от
25.01.2021 г. №7-3-2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 06.11.2019 г. № 1736 «Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания территории квартала,
ограниченного улицами Конституции, Максима Г орького, Мира и Кольцевой
в Орджоникидзевском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Р.А. Муслимова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков